

## DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 44818056

---

Data publicarii	09.03.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.141,93 RON - 4.141,93 RON

---

Descriere: Materiale de construcții: -parchet laminat (1,84mp/pachet) realizat din HDF de calitate, grosimea de 8 mm, clasa de trafic 31, culoare maro închis (nuc)-57 pach x35,73 lei/pach=2.036,61 lei; -plintă PVC, culoare nuc închis, 55x22mm (2,5ml/buc)-42 buc x12,31 lei/buc=517,02 lei; -colț interior plintă PVC, culoare nuc închis, 55x22mm (2buc/set)-20 set x4,25 lei/set=85,00 lei; -colț exterior plintă PVC, culoare nuc închis, 55x22mm (2buc/set)-10 set x4,25 lei/set=42,50 lei; -îmbinare plintă PVC, culoare nuc închis, 55x22mm (2buc/set)-10 set x3,65 lei/set=36,50 lei; -capete plintă PVC, culoare nuc închis, 55x22mm (2buc/set)-15 set x2,63 lei/set=39,45 lei; -folie pt. parchet din polietilenă expandată PPE, grosimea 2,5mm, densitate de 30kg/m<sup>3</sup>, lățime 1 ml (25mp/rolă)-4 role x40,72 lei/rolă=162,88 lei; -folie pt. parchet din polietilenă expandată PPE, grosimea 2,5mm, densitate de 30kg/m<sup>3</sup>, lățime 1 ml (16mp/rolă)-1 rolă x27,13 lei/rolă=27,13 lei; -bandă hârtie autoadezivă pe bază de hârtie de crep impregnată cu cauciuc sintetic pe bază de rășinoase, 50mm lățime (50ml/rolă)-3 role x6,20 lei/rolă=18,60 lei; -diblu nylon+șurub cu cap înecat 6/12/42 (100buc/pungă)-2 pungi x19,44 lei/pungă=38,88 lei; -vopsea lavabilă de interior, culoare alb, pe bază de de dispersie apoasă, rezistentă la spălare (15litri/buc)-7 buc x 70,65 lei/buc=494,55 lei; -adeziv destinat lipirii și șpăcluirii plăcilor termoizolante din polistiren, aderență finală 0,8N/mp (25kg/sac)-40 saci x 16,07lei/sac=642,80 lei.

---